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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro VI, të zhvilluara në datat  
29 dhe 30.11.2025, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

GRUPI A 

NDESHJA Trepça  vs Vushtrria 

Rezultati:  72 : 59  

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani  

Gjyqtari 1: Lorena Haxha  

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI A 

NDESHJA Kerasan  vs Sigal Prishtina 

Rezultati:  122 : 35  

Gjyqtari Kryesor: Virtyt Hajrizi  

Gjyqtari 1: Drin Shabani  

Vëzhguesi: Sabri Parduzi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Ferd dhe korrekte  
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SKUADRA B: 
Fer dhe korrekt, perveq lojtarit 

Eufrat Vllasalihu I cili u ndeshkua 
me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 
 

GRUPI A 

NDESHJA Kerasan B  vs Prishtina e Re 

Rezultati:  63 : 60  

Gjyqtari Kryesor: Ngadhnjim Shabni  

Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi  

Vëzhguesi: Albert Verbiqi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

GRUPI A 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
GRUPI B 

NDESHJA Rahoveci  vs Bashkimi 



Prishtinë, 3/12/2025 
 
 
 

 

Rezultati: 36 : 106  

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Idon Pallushi 

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korekte  

SKUADRA B: Fer dhe korekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korekte  

 
GRUPI B 

NDESHJA New Basket  vs Theranda Basket 

Rezultati:  37 : 68  

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik  

Gjyqtari 1: Laurant Berani  

Vëzhguesi: Molos Morina  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korekte  

SKUADRA B: Fer dhe korekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korekte  

 
GRUPI B 

NDESHJA Junior 06  vs Golden Eagle Ylli 

Rezultati:  86 : 73  

Gjyqtari Kryesor: Amar Haliti  

Gjyqtari 1: Hysin Cena  

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korekte  
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SKUADRA B: Fer dhe korekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korekte  

 
GRUPI C 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
GRUPI C 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 

GRUPI C 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 
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Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 

GRUPI D 

NDESHJA Drita  vs Sfera 

Rezultati:  34 : 58 

Gjyqtari Kryesor: Arian Kurtalani  

Gjyqtari 1: Arb Daku  

Vëzhguesi: Mirlinda Daku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korekte  

SKUADRA B: Fer dhe korekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA SHB Dardania  vs Kosovari 

Rezultati:  45 : 54  

Gjyqtari Kryesor: Shaban Gashi  

Gjyqtari 1: Yllmir Merovci  

Vëzhguesi: Molika Mujaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  SKUADRA A: Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 
End Gashi I cili u ndeshkua me GT. 
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SKUADRA B: Fer dhe korekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA Illyrian  vs KEKU 

Rezultati: 43 : 55  

Gjyqtari Kryesor: Ardi Sopa  

Gjyqtari 1: Erion Sadiku  

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korekte  

SKUADRA B: Fer dhe korekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korekte  

 
GRUPI D 

NDESHJA RBA  vs Lepenci 

Rezultati: 61 : 67  

Gjyqtari Kryesor: Besim Vitaku  

Gjyqtari 1: Rubin Bejtullahu  

Vëzhguesi: Dijamant Shala  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte, perveq lojtarit 

Pars Rexhaj I cili u ndeshkua me GT. 
SKUADRA B: Fer dhe korekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korekte  

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. SHB Drdania lojtari End Gashi i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.16 te PG 
dënohetme 40.00 euro. 
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2. Sigal Prishtina lojtari Eufrat Vllasalihu i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.16 te PG 
dënohet me 40.00 euro. 

3. RBA lojtari Pars Rexhaj i cili u ndëshkua me GT, konform neninit 28.16 te PG dënohet 
me 40.00 euro. 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 

 
 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 


